los Estados Unidos de Ámérica (US$ 270,00). TRES) Que 

reforma el artículo Séptimo del Estatuto Social, que 

diráz "ARTICULO SEPTIMO: DEL  CAPITAL=* El capital 

social de la compañia es de OCHOCIENTOS SETENTA 

DOLARES DE LCS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ 870,00), 

dividido en veinte y un mil  setecientas cincuenta 

(21.750) participaciones de un valor de cero coma cero 

cuatro centavos de dólar (US$ 0,04) cada 

una.” CUATRO) El nuevo : cuadro de integfrailón 

capital es el. ir id AAA 

EL. CAPITAL DE. LA COMPAÑIA  "PROTECPRI 

suscrito y pagado. en numnerarios, las participakiories

[...]

e) Reformar el Artículo Séptimo del Estatuto Social de la compañía, en donde en adelante dirá: 
“ARTICULO SEPTIMO: DEL CAPITAL: El capital social de la compañía es de 
OCHOCIENTOS SETENTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 

(US$870,00), dividido en veintiún mil setecientos cincuenta (21.750) participaciones de un 
valor de cero coma cero cuatro centavos de dólar (US$0,04) cadauna”__ 

f 

1 Autorizay/a la administración a sustituir los títulos representativos del capital social de la 
compañía por nuevos títulos expresados en dólares de los Estados Unidos de América.